

SOFIE SCHNOOR A/S

Grusbakken 11
2820 Gentofte
CVR-nr. 28863179

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Sofie Schnoor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOFIE SCHNOOR A/S

Grusbakken 11

2820 Gentofte

CVR-nr.: 28863179

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Sofie Schnoor

Hans Christian Lohfert Schnoor

Franz Schnoor

Direktion

Hans Christian Lohfert Schnoor

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.513 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		26.524.125	21.036.293
Personaleomkostninger	1	(13.287.544)	(10.556.614)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(638.853)</u>	<u>(457.995)</u>
Driftsresultat		12.597.728	10.021.684
Andre finansielle indtægter		718.584	1.034.265
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.000.578)</u>	<u>(1.126.539)</u>
Resultat før skat		12.315.734	9.929.410
Skat af årets resultat	3	<u>(2.802.260)</u>	<u>(2.212.827)</u>
Årets resultat		<u>9.513.474</u>	<u>7.716.583</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>4.513.474</u>	<u>3.716.583</u>
		<u>9.513.474</u>	<u>7.716.583</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		92.738	151.310
Immaterielle anlægsaktiver	4	92.738	151.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.164.573	818.503
Indretning af lejede lokaler		662.726	703.446
Materielle anlægsaktiver	5	1.827.299	1.521.949
Anlægsaktiver		1.920.037	1.673.259
Fremstillede varer og handelsvarer		19.269.414	13.675.590
Forudbetalinger for varer		2.384.677	485.011
Varebeholdninger		21.654.091	14.160.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.901.090	6.335.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.195	125.011
Andre tilgodehavender		381.066	238.706
Periodeafgrænsningsposter		834.470	798.549
Tilgodehavender		12.252.821	7.498.107
Likvide beholdninger		2.718.183	3.067.063
Omsætningsaktiver		36.625.095	24.725.771
Aktiver		38.545.132	26.399.030

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.643.483	12.130.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>22.143.483</u>	<u>16.630.009</u>
Udskudt skat		<u>337.000</u>	<u>327.818</u>
Hensatte forpligtelser		<u>337.000</u>	<u>327.818</u>
Bankgæld		74.665	58.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.866.868	1.158.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.224.290	2.516.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		440.329	229.437
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.496.137	2.096.028
Anden gæld	6	<u>1.962.360</u>	<u>3.382.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.064.649</u>	<u>9.441.203</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.064.649</u>	<u>9.441.203</u>
Passiver		<u>38.545.132</u>	<u>26.399.030</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.130.009	4.000.000	16.630.009
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	4.513.474	5.000.000	9.513.474
Egenkapital ultimo	500.000	16.643.483	5.000.000	22.143.483

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.250.344	8.376.626
Pensioner	1.941.106	1.232.258
Andre omkostninger til social sikring	231.667	177.832
Andre personaleomkostninger	<u>864.427</u>	<u>769.898</u>
	<u>13.287.544</u>	<u>10.556.614</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>29</u>	<u>25</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	58.572	58.571
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	542.598	401.413
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>37.683</u>	<u>(1.989)</u>
	<u>638.853</u>	<u>457.995</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.793.078	2.212.827
Ændring af udskudt skat	<u>9.182</u>	<u>0</u>
	<u>2.802.260</u>	<u>2.212.827</u>
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>410.000</u>
Kostpris ultimo		<u>410.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(258.690)
Årets afskrivninger		<u>(58.572)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(317.262)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>92.738</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.997.682	1.048.970
Tilgange	817.478	68.153
Afgange	<u>(238.566)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.576.594</u>	<u>1.117.123</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.179.179)	(345.524)
Årets afskrivninger	(433.725)	(108.873)
Tilbageførsel ved afgang	<u>200.883</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.412.021)</u>	<u>(454.397)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.164.573</u>	<u>662.726</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	394.972	2.435.233
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	526.921	117.383
Feriepengeforpligtelser	<u>1.040.467</u>	<u>829.562</u>
	<u>1.962.360</u>	<u>3.382.178</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>822.804</u>	<u>749.000</u>

Selskabet har foruden ovenstående indgået kontrakt med eksternt lagerhotel. Selskabet har 6 måneders opsigelse, som opgøres ud fra et variabelt forbrug. Såfremt selskabet vælger at straksopsige aftalen, er selskabet forpligtet til at betale 3 måneders forbrug i erstatning.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sofie Schnoor Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet virksomhedspant på nom. 5.000 t.kr., i driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer, samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigværer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 21.097 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der givet transport i debitorbelåningskontrakt.

Selskabet har udstedt remburser over for leverandører for nom. 360 t.kr.
